
 

Lučka uprava Ploče 
Trg kralja Tomislava 21 
20340 Ploče, Hrvatska  
Tel: 020/414-530, Fax: 020/670-271  
OIB: 98749709951 
 
e-mail: ppa@ppa.hr 
url: www.ppa.hr 

 

 

  

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Rbr

oj 

Evidencij

ski broj 
nabave 

Broj objave iz 

EOJN 

Predmet 

ugovora 

Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 

sklapanja 
ugovora 

Iznos 

sklopljeno
g ugovora  
(kn s PDV) 

Razdoblje 

na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 
kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 

ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora  

(kn s PDV) 

Ugovori o javnoj nabavi 

2. 10/2013 2013/S 002-
0032670 

od 8.4.2013. 

Nabava 
osobnog 

automobila 
putem 

operativnog 
leasinga 

Otvoreni 
postupak 

14.05.2013. 286.819,58 60 mjeseci ERSTE & 
STEIERMARKISCHE 

S-LEASING d.o.o. 
Zagreb 

14.05.2018
. 

(ugovor se 
još 

izvršava) 

215.982,39 

6. 10/2014 2014/S 002-
0007144 

od 12.2.2014. 

Radovi na 
održavanju i 

nadzoru lučkih 
kolosijeka u luci 

Ploče 

Otvoreni 
postupak 

24.03.2014. 637.521,75 12 mjeseci DIV d.o.o. 
Samobor 

24.03.2015
. 

637.459,16 

7. 110/14 2015/S 015-
0003296 

od 27.1.2015. 

Procjena 
sigurnosne 
zaštite luke 

Ploče 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

10.02.2015. 441.261,25 90 dana INTEL-PLAN d.o.o. 
Zagreb 

10.05.2015
. 

441.261,25 

8. 111/14 2015/S 015-
0003695 

od 29.1.2015. 

Plan sigurnosne 
zaštite luke 

Ploče 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

28.04.2015. 463.573,88 90 dana od 
dana 

dostave 
procjene 

sigurnosne 
zaštite luke 

Ploče 

STABILIS 
consultum d.o.o. 
Zagreb 

07.09.2015

. 

463.573,88 



 

Lučka uprava Ploče 
Trg kralja Tomislava 21 
20340 Ploče, Hrvatska  
Tel: 020/414-530, Fax: 020/670-271  
OIB: 98749709951 
 
e-mail: ppa@ppa.hr 
url: www.ppa.hr 

 

 

  

9. 20/16 2016/S 002-
0015693 

Od 13.07.2016. 

Usluge izrade 
projektne 

dokumentacije i 

ishođenja 
dozvola za vez 

za naftne 
derivate i 

ukapljeni naftni 
plin 

Otvoreni 
postupak 

07.11.2016. 3.687.500,0
0 

15 mjeseci 
od 

potpisivanja 

ugovora 

Rijekaprojekt d.o.o. 
Rijeka 

Ugovor se 

još izvršava 

- 

10. 117/16 2016/S 002-
0020537 

Od 15.09.2016. 

Zamjena 
trafostanice TS 
10(20)/0,4 kV 

Otvoreni 
postupak 

10.11.2016. 891.238,36 4 mjeseca 
od 

potpisivanja 
ugovora 

TEHNO-ELEKTRO 
d.o.o.  
Đakovo 

Ugovor se 

još izvršava 

- 

11. 44/16 2016/S 002-
0022018 

Od 04.10.2016. 

Nabava, 
postavljanje, 

puštanje u rad i 
održavanje 
valografa i 
antene za 

prijem 
podataka s 

pripadajućim 
softwareima te 

anemometra i 
pripadajućeg 

softwarea 

Otvoreni 
postupak 

21.11.2016. 300.500,00 1 godina od 
potpisivanja 

ugovora 

Hrvatski 
hidrografski 
institut, Split 

Ugovor se 

još izvršava 

120.200,00 

 


